ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ          ПРОЕКТ
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

 Принято  Представительным Собранием
 Пристенского района  Курской области                                                28 января  2022г.

«О  назначении на муниципальную должность
председателя и аудитора  Ревизионной комиссии
Пристенского района Курской области».

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10. 2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального района «Пристенский район» Курской области, Представительное Собрание Пристенского района Курской области РЕШИЛО:

1.  Уволить председателя Ревизионной комиссии Пристенского района Рыжкову Галину Николаевну  и аудитора Ревизионной комиссии Пристенского района Гобелко Людмилу Викторовну из Представительного Собрания Пристенского района Курской области 31 января 2022года.
2.  Назначить Председателем Ревизионной комиссии Пристенского района Курской области Рыжкову Галину Николаевну, 1967 года рождения, образование высшее, с 01 февраля 2022 года, на срок полномочий 5 (пять) лет.
3. Назначить аудитором  Ревизионной комиссии Пристенского района Курской области Гобелко Людмилу Викторовну, 1969 года рождения, образование высшее, с 01 февраля 2022 года, на срок полномочий 5 (пять) лет.
4. Пункт 3 Решения Представительного Собрания Пристенского района Курской области  от 24 декабря 2021 года № 20/117 « Об утверждении Положения о Ревизионной комиссии Пристенского района Курской области», признать утратившим силу.
5.  Настоящее Решение опубликовать в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Пристенского района Курской области - официальном информационном бюллетене
 « Пристень»    и    разместить  на официальном сайте муниципального района « Пристенский район» Курской области  в сети «Интернет» http://pristen.rkursk.ru/.
   6.     Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного
Собрания Пристенского района
Курской области                                                                       В.К. Чепурин

Глава Пристенского района
Курской области                                                                           В. В. Петров